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• اجرای طرح تحول اقتصادی در بخش 
نظام بانکی به ظرفیت سازی جدید در 

حوزه اقتصاد بسیار کمک می کند.
دکتر  عمومی،  روابط  اداره  گزارش  به 
پرویزیان مدیرعامل بانک توسعه صادرات 
ایران با اعلام این مطلب افزود: در فرایند 
اصلاح نظام بانکی توجه به ابعاد اجرایی 
بانکداری اسلامی و بانکداری الکترونیک 
و اتخاذ روشهای موثر در رفع چالشهای 
این نظام از اهدافی است که در این طرح 
خواهد  قرار  اصلاح  مورد  و  پیگیری 

گرفت.
قانون  در  تجدیدنظر  و  بازنگری  وی، 
در  تحول  محور  را  ربا  بدون  بانکداری 
اجرای  با  گفت:  و  دانست  بانکی  حوزه 
بانکی  نظام  بخش  در  تحول  طرح 
نظام  ساختار  در  ای  گسترده  اصلاحات 

بانکی کشور بوجود می آید.
صادرات  توسعه  بانک  مدیرعامل 
بانکی  نظام  ایران، محور دیگر تحول در 
عنوان  الکترونیک  بانکداری  مسائل  را 
کمیت  و  تنوع  به  توجه  با  افزود:  و  کرد 
کشور  در  الکترونیک  بانکداری  خدمات 
طرح  کامل  اجرای  با  که  رود  می  انتظار 
تحول اقتصادی علاوه بر افزایش سرعت 
صرفه  بانکی،  خدمات  کمیت  افزایش  و 
های  هزینه  در  ای  توجه  قابل  جویی 
عملیاتی و نظارت گسترده بر فرایند های 

اجرایی به وجود می آید. 
دکتر پرویزیان ادامه داد: با توجه به نقش 
توسعه ای بانک های تخصصی و به ویژه 
و  ایجاد  در  ایران  صادرات  توسعه  بانک 
کشور  اقتصادی  های  زیرساخت  توسعه 
به طور یقین تحول در این بانک ها باید 

متفاوت باشد.
وی پیش بینی کرد که با اجرای تحول در 
بخش نظام بانکی، ظرفیت های جدیدی 
توسعه  بانک  برای  صادرات  حوزه  در 

صادرات ایران بوجود می آید.
ایران  صادرات  توسعه  بانک  مدیرعامل 
با  اقتصادی  تحول  طرح  چنانچه  گفت: 
پشتوانه سرمایه انسانی و تجارب 30 ساله  
دانشگاهی  مطالعات  و  کارشناسی  بدنه 
همراه باشد این امیدواری وجود دارد که 
با اجرایی شدن آن بسیاری از ناکارایی ها 
و مشکلات فعلی مرتفع می شود و ظرفیت 
بوجود  بانکی  نظام  برای  جدیدی  های 

آید.
ساخت:  خاطرنشان  پرویزیان  دکتر 
اقتصادی  تحول  طرح  صحیح  اجرای 
کمک             نیز  بانکی  سیستم  منابع  تجهیز  به 
می کند و بانک ها می توانند وظایف خود 
را در هدایت منابع مالی به سوی فعالیت 
اقتصادی منطبق با اهداف و برنامه توسعه 
به  انداز 20 ساله  اقتصادی و سند چشم 

نحو مطلوب تری انجام دهند.
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